pi. in pe. non tebe. 7. sic nō sufficit appellat<sup>e</sup>  
ex cā x̄isimili nisi sit vera ita dicit glo. Jo  
iii. di. q̄o autem leges. Q̄nq̄ appellō iter  
ponit ex cā nō x̄isimili q̄a iure reprobata vt  
q̄a ius cōe nedum facit p̄ appellatē imo fa  
cit cōtra appellantē 7. fundat intentum ap  
pellati super cā sup qui ab appellatē ex iū  
dicialis interponit 7. tūc dicendū vt dicit  
Inno. i. d. c. bone. qđ itētū appellatē de iur.  
cōi repellit per viam attētati 7. appellatio  
est manis 7. obtinet appellatē. vt si appellat<sup>e</sup>  
q̄a ne molestet<sup>e</sup> in possessione ecclēsie vacatō  
7. eius custodia q̄a tec cā appellōis vbi  
nō fit mentio p̄ ecclēsia sit de suo patrona  
tu nō est x̄isimilis. i. a iure approbata tunc  
si appellatē nō possideret nō restitueret i p̄  
statu līcet p̄bēt se de timuisse tēpōe  
appellōis nisi p̄bēt iusta appellatē nec au  
ferit possidē aduersario ad quem de iur.  
spectat vt restituit<sup>e</sup> agenti. Q̄nq̄ appellō  
interponit ex cā iusta sed nō x̄isimili. i. a iure  
nō approbata nec reprobata q̄a nō fundat  
intentū appellatē nec appellatē 7. tūc si ap  
pellatus vult p̄bare spāle x̄cessiōne tūc  
dicit Inno. i. d. c. bone. nō esse audiēdū. naz  
ex quo tenet is ad quem de iure nō spectat  
cōgit<sup>e</sup> restitueret per viam appellōis que re  
ponit omnes in p̄stū statu. Q̄nq̄ appel  
lat ex cā iusta nō x̄isimili nō tamen a iurē  
approbata 7. appellatus nō vult illā repro  
bare vt q̄a appellatē ne molestet<sup>e</sup> in possessione  
ecclēsiae vacatō alio nō allegato 7. tūc si illa  
p̄bēt x̄a retractat<sup>e</sup> attentata vt ga. p̄bat se  
fuisse in possessione 7. ea que possidebat ad  
aduersariū p̄cēsse 7. p̄ cāt nō molestatū fuisse  
7. nulla alia cā appellōis nisi b̄ ne molestes  
me sup custodia talis ecclēsiae nec debet me  
molestare quia sum in eius possessione et b̄  
p̄bāto retractat<sup>e</sup> attentata s̄m. Jo. 7. ideo  
li appello ne fundum vendas q̄a est meū re  
tractat<sup>e</sup> vēditio hoc p̄bāto q̄ meus est ut  
C. de rei ven. l. si fundum. al. s̄ nō restituit<sup>e</sup>  
nisi p̄bēt. Et aduertas q̄ eo ipso q̄ gūamē  
est secutū sufficiē in appellōe x̄isimilūtūne  
allegare q̄a ex his que sunt secuta de p̄teri  
tis plurimū. Et ex p̄dictis iferūt p̄les  
vñe inter appellōe iudiciale 7. cōiudiciale  
p̄m q̄ iudiciale requirit x̄a cāt p̄ceder  
vt. c. vt debitus. ex t̄ de app. cōiudiciale x̄i  
simile tēpōe appellōis vt d. c. bone. 2<sup>o</sup> est i  
diuersitate nominū vt exē de app. c. cum  
sit romana. quoniā vna dicit appellō 7. ex  
iudiciale dicit<sup>e</sup> p̄vocatio. 3<sup>o</sup> in oblatione  
p̄bōis cāt q̄ i iudiciale iustificat nō ex iū  
dicali quia non est coraz quo offerat<sup>e</sup> de qua